MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de maio de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 759/18, de autoria do Vereador EDSON HEL, fomos cientificados pelo
Senhor Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana, que no local indicado foi
executado nova geometria viária, bem como a implantação de sinalizações vertical,
horizonta, semafórica e implantação de contadores regressivos.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

A tenciosam~nte,

RB. (G. 6.652/18)